宕昌县XXXX局
机构和人员编制核查情况公示（参考模板）
根据《中央机构编制委员会关于深入开展地方机构和人员编制核查全面推行机构编制实名制管理的通知》（中编发〔2014〕2号）、《甘肃省机构编制委员会关于印发〈甘肃省开展机构和人员编制核查深入推进机构编制实名制管理工作实施方案〉的通知》（甘机编发〔2014〕10号）、《陇南市机构编制委员会关于印发〈陇南市开展机构和人员编制核查深入推进机构编制实名制管理工作实施方案〉的通知》（陇编发〔2014〕8号）和《宕昌县机构编制委员会关于印发〈宕昌县开展机构和人员编制核查深入推进机构编制实名制管理工作实施方案〉的通知》（宕机编发〔2014〕10号）要求，县编办正会同县委组织部、县财政局、人力资源社会保障局、监察局、审计局等部门开展核查工作。现将我局机构和人员编制核查基本信息予以公示（具体信息附后）。

公示时间：2014年   月   日至2014年   月   日（至少五个工作日）。

如对公示信息有异义，可选择以下方式进行反映：

1、向本局XXX室反映，电话：XXXX-XXXXXXX；

2、拨打机构编制“12310”、组织部门“12380”、纪检监察“12388”等举报电话反映；

3、通过网络反映，网址：Http：//www.xxxxx.cn。

附件：机构和人员编制核查信息
                                    （单位盖章）

                             年    月    日